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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Komenda Wojewodzka Panstwowej Strazy

Rybackiej w Rzeszowi
Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszow

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

e INFORMACJA DODATKOWA ) ) : )
Podkarpacki Urzad Wojewodzki w Rzeszowie

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

690587700
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos$¢
|
I.1 [Nazwa jednostki Komenda Wojewodzka Panstwowej Strazy Rybackiej w Rzeszowie
1.2 [Siedziba jednostki Komenda Wojewodzka Panstwowej Strazy Rybackiej w Rzeszowie
1.3 |Adres jednostki Grunwaldzka 15 35-959 Rzeszow
1.4 [Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki Przeciwdzialanie ktusownictwu
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2023
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci W 2023 roku jednostka kontynuowala dzialalnos¢, prowadzac
rachunkowos$¢ na zasadach okreslonych w ustawie z dnia 29.09.1994
r. o rachunkowosci i rozporzadzeniu MRiF z dnia 13.09.2017 r w
sprawie rachunkowosci oraz planow kont dla budzetu panstwa.
budzetow jednostek samorzadu terytorialnego. jednostek
budzetowych, samorzadowych zaktadow budzetowych. panstwowych
funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych
majacych siedzibe poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej, w
zakresie w jakim jest zobowiazana je stosowac. Ewidencje i
rozliczenie kosztow prowadzi si¢ na kontach zespotu 4 " Koszty
wedlug rodzajow i ich rozliczenie". Ewidencja wykonania budzetu w
ukladzie zadaniowym prowadzona jest zarowno na kontach
bilansowych. jak i pozabilansowych.
4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2

metoda liniowa

Srodki trwale sa umarzane w cigzar kosztow, droga systematycznego rozlozenia wartosci poczatkowej na lata
ich uzytkowania proporcjonalnie do uplywu czasu. w rownych ratach wg odpowiednich stawek
amortyzacyjnych.

4 |srodki trwale o wartosci Srodki trwale, warto$ci niematerialne i prawne o wartosci poczatkowej nieprzekraczajacej kwoty 10 000.00 z.

nieprzekraczajacej 10 000 |oraz zbiory biblioteczne podlegaja jednorazowo umorzeniu w 100 % w miesiacu przyjecia ich do uzywania,
z}. podlegaja jednorazowo  |poprzez spisanie w koszty.
umorzeniu w 100% w
miesiacu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne wg cen nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne lub
umorzeniowe, a takze odpisy z tytulu trwalej utraty wartosci.

2 |wyceniane wg kosztu Srodki trwale w budowie w wysokosci calosci kosztow pozostajacych w bezposrednim zwiazku z ich nabyciem
wytworzenia lub wytworzeniem.
5 |wyceniane wg wartosci Otrzymane nicodplatnie na podstawie decyzji wlasciwego organu w wartosci okreslonej w tej decyzji lub w
okreslonej w decyzji wartosci godziwej.
wlasciwego organu
6 |wyceniane wg wartosci Ujawnione skladniki majatkowe.
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej
9 |zakupione materialy Zakupione materiaty odnoszone sa bezposrednio w koszty w dniu ich zakupu.
odnoszone sa bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu
13 |inne Skfadniki majatkowe o wartosci ponizej 200/1 000 z1. i przewidywanym okresie uzytkowania powyzej roku

podlegaja ewidencji.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i obja$nienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia
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Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogodlem
zwi¢kszenia
(3+4+5+6)

2)

3)

)

(6)

()

[ [Wartosci
niematerialne
i prawne

2231846

0,00

2 164,80

0,00

0.00

2164.80

I |Srodki trwale

2802 851.71

0,00

103322342

0,00

0.00

1.1 |Grunty

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego.
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

607 906.24

0,00

0,00

0.00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

4511492

0,00

132 490.00

0.00

132 490.00

1.4 |Srodki
transportu

165145534

0,00

866 710,00

0.00

866 710,00

1.5 [Inne Srodki
trwale

498 375.21

34 023.42

0.00

0.00

3402342

(3]

Srodki trwale
placowek

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.1 Szczegllowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogodlem

Lp. | Wyszcezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

(brutto) stan na

Warto$¢
poczatkowa

koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

8

(&)

(10)

(n

(12)

(13)

I [Wartosci
niematerialne
I prawne

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

24 483.26

I |Srodki trwale

0.00

29470.18

0.00

0.00

29470.18

3 806 604.95

1.1 |Grunty

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego.
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.2 |Budynki.
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

607 906,24
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o8]
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0.00

0.00

0.00

177 604,92

Srodki 0.00

transportu

0.00

0.00

0.00

0.00

251816534

Inne $rodki 0.00

trwale

29470,18

0.00

0,00

29470.18

502 928,45

2 |Srodki trwale 0,00

placowek

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

1.1 Szczegbélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Kkoniec
nienie umorzenia za rok zwig¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczgtek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 17) (18) (19) (20) 1)
[ [Wartosci 2231846 0.00 2 164.80 0.00 0.00 24 483.26 0,00 0.00
niematerialne
i prawne
| Srodki trwale 1924 700.13 0,00 208 920,10 3402342 29470.18 213817347 878 151,58 1668 431,48
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
Tk Grunty 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
stanowiace
wilasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki. 97 36547 0.00 27 358.46 0.00 0.00 124 723,93 510 540,77 48318231
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 37130.23 0,00 555544 0.00 0.00 42 685.67 7 984.69 134 919,25
techniczne i
maszyny
1.4 Smdki 1291 829,22 0.00 176 006,20 0.00 0,00 1467 835,42 359 626,12 1 050 329,92
transportu
1.5 |Inne srodki 498 37521 0.00 0.00 3402342 29470.18 50292845 0.00 0,00
trwale
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0.00 0.00
I.1.1{w tym dobra kultury 0.00 0.00
1.2 |Budynki. lokale i 0,00 0.00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0.00 0.00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0.00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0.00
I.4.1{w tym dobra kultury 0.00 0.00
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0.00
1.5.1{w tym dobra Kultury 0,00 0.00
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1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje

aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych wartos$¢

dlugoterminowych aktywow

trwalych
1 |niefinansowe 0.00
2 |finansowe 0,00
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
I |Wartos¢ gruntow 0.00
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym tytulu umow leasingu

Lp. |Wyszezegolnienie| Warto§¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke¢ Srodkow trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00
2 |Budynki, lokale i 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0.00
5 |Inne $rodki trwale 0,00

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udzialy 0.00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |lnne 0.00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢é nalezno$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoS$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

I [Naleznosci krotkoterminowe 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
I |Rezerwy na 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
postepowania
sadowe
2 |lnne 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
3 |Laczna 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a [powyzej | roku do 3 lat 0,00
b |[powyzej 3 do 5 lat 0.00
¢ |powyzej S lat 0.00
L.aczna kwota: 0.00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny
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Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
I |z tytutu leasingu 0.00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0.00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczei)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
I |Kaucja 0,00 0,00 0.00 0.00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0.00 0.00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0.00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0.00 0.00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0.00 0.00 0.00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0.00 0,00 0,00 0.00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0.00 0.00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0.00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
I [Nieuznane 0,00

roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje 0,00
i por¢czenia

3 |Inne 0.00

4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
Kosztow stanowigcych roznice migdzy warto$cig otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe

13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00

13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0.00

miedzyokresowych
Kosztow (stanowiaca
roznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bierne rozliczenia 0.00
miedzyokresowe kosztow

13.5 |[Rozliczenia 0.00
mig¢dzyokresowe
przychodow -
rownowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych.
w tym z tytulu umow
dlugoterminowych

13.6 [Rozliczenia 0.00
miedzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota | Dodatkowe informacje
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1 |Laczna kwota 0.00
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych §rodkow pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 42 000,00
i rentowe
2 |Nagrody 33267.50
jubileuszowe
3 |Inne 137 639.52|Ekwiwalent za umundurowanie. pranie odziezy, positki profilaktyczne dla pracownikow. woda
do picia, cze¢sciowy zwrot za okulary.
4 |Kwota razem 212 907,02
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje
2
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujgcych warto$¢ zapasow
Lp. Wyszcezegolnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 | Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 [Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwotarazem 0.00

6z7

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia $rodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0.00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartoSci lub ktére wystgpily incydentalnie
Lp. Wyszcezegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
I |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0.00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapity 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0.00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszezegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny spos6b wplynaé¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej. jezeli moglyby w istotny
sposob wplynac na ocene sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiegowy

W zastepstwie Kierownika Jednostki
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